МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ ИМЕНИ И.Х.САДЫКОВА»
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ
19.04.2018 г. № £

Об утверждении плана
подготовки и проведения

концерта Детских коллективов
Дворца в рамках республиканского
конкурса «Лучший
по профессии для детей с ОВЗ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план подготовки и проведения концерта Детских
коллективов Дворца в рамках республиканского конкурса «Лучший по
профессии для детей с ОВЗ» (Приложение 1).

2. Провести конкурс 20 апреля 2018 года на базе СОШ № 23 для детей с
ОВЗ.

3. Ответственным за жизнь и здоровье детей во время проведения
конкурса возложить на Сафиуллину Л.И., заведующего отделом, Матвееву И.В.,
педагога дополнительного образования, Чумак Н.В., педагога дополнительного
образования, Абрамову Р.И., концертмейстера, Юзмухаметову Ю.Н.,
заведующего отделом, Савченко К.С., педагога дополнительного образования.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Рахимуллину P.M.,
заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор Р.Н. Салихзянов

/

УТВЕРЖДАЮ

Директор ДТДиМ им.И.Х.Садыкова
с Р.Н.Салихзянов

« » 2018 год

ПЛАН

подготовки и проведения концерта Детских коллективов Дворца В рамках
республиканского конкурса «Лучший по профессии для детей с ОВЗ»

Дата: 20.04.2018г в 11.30 часов
Место проведения: Актовый зал Нижнекамской школы №23 для детей с ОВЗ

№ Наименование мероприятий Срок
исполнения

Ответственный

1. Создать организационный
комитет по подготовке
концерта

до 16.04.18 Рахимуллина P.M.

2. Сценарий до 16.04.18 Куликова О.Е
3. Ведущие до 16.04.18 Куликова О.Е и ее

учащиеся
5. Генеральная репетиция 19.04.18 Куликова O.E.
6. Предоставление номеров 20.04.18 Сафиуллина Л.И.

Матвеева И.В.
Чумак Н.В.
Абрамова Г.И.
Юзмухаметова Ю.Н.
Савченко К.С.

8. Дежурство за кулисами 20.04.18 Юзмухаметова Ю.Н.
9. Организации фотосъёмки 20.04.18 Юзмухаметова Ю.Н.